2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年2月7日

發文字號：府觀商字第1060023336B號

主旨：公告廢止色彩鞋坊等14家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局105年10月25日北區國稅花蓮銷字第1050313587號函、財政部北區國稅局花蓮分局105年10月20日北區國稅花蓮銷字第1050313512A號函、財政部北區國稅局花蓮分局105年10月19日北區國稅花蓮銷字第1050313517B號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、色彩鞋坊等14家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份。

縣 長   傅   崐   萁

花蓮縣政府  公告廢止清冊
	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	41007533
	色彩鞋坊
	林坤憲
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售業
	花蓮縣花蓮市民立里中山路142之22號1樓

	34887463
	錢來企業社
	陳秋蘭
	美容美髮服務業
	花蓮縣花蓮市國聯里商校街192號1樓

	31798537
	玉國企業社
	蘇國雄
	造林業
	花蓮縣壽豐鄉豐坪村豐坪路3段32巷1號1樓

	94656607
	建利商號
	盧阿水
	日常用品批發業
	花蓮縣壽豐鄉壽豐村三九號

	37992798
	綿羊小吃店
	賴期雄
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣壽豐鄉豐裡村豐文路100巷27號1樓

	41011543
	春天花房小吃部
	許水金
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣壽豐鄉豐裡村中山路７２巷４３號

	26793012
	威彥企業社
	陳威彥
	人力派遣業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里二路172號

	08144557
	光美美容院
	黃連英
	理髮業 (停用)
	花蓮縣壽豐鄉溪口村溪口路一○四號

	18049363
	德義祥建材行
	何冽松
	建材零售業
	花蓮縣鳳林鎮鳳仁里和平街十六號一樓〈僅供辦公連絡處所使用〉

	64811835
	嵩雅書局
	鄭淑華
	中藥零售業
	花蓮縣花蓮市進豊街七七號

	41007576
	寶鼎小館
	胡躍騰
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯5路217、219號1樓

	20063761
	清白商號
	鄧綢妹
	超級市場業
	花蓮縣鳳林鎮鳳禮里民生街十一號一樓

	94725055
	日豐商號
	洪見智
	屠宰業
	花蓮縣豐濱鄉豐濱村十三鄰二六三之一號

	95802563
	紘羿食品行
	郭文仁
	飲料批發業
	花蓮縣壽豐鄉豐裡村豐裡２街２７號１樓